令和５年４月１０日

入札参加予定者 様

鳥取県県土整備部空港港湾課長 藤本 直幸

鳥取砂丘コナン空港第２期コンセッション総合的アドバイザリー業務に係る調達公告の質問

回答書について（通知）

 このことについて、下記のとおり通知します。

記

調達公告に関する質問回答書（その３）

業 務 名 鳥取砂丘コナン空港第２期コンセッション総合的アドバイザリー業務

提出年月日 令和５年４月１０日（月）

質問事項 回  答

１ 鳥取砂丘コナン空港第２期コンセッション総

合的アドバイザリー業務公募型プロポーザル

実施要領（以下「実施要領」という。）「５

プレゼンテーション・ヒアリングの実施」の

（１）日時、（２）会場について「令和５年

４月末頃 （参加申込者に後日通知する。）」

とございますが、具体的にご教示いただくこ

とは可能でしょうか。また、応募者側から提

案する日時で調整いただくことは可能でしょ

うか。

１ 実施要領「５ プレゼンテーション・ヒアリングの

実施」について、（１）日時、（２）会場は次の

とおりです（プロポーザル参加者に開催通知で別

途案内します）。

  （１）日時：令和５年４月 28 日（金）13:30 開始

  （２）場所：鳥取県立図書館大研修室（鳥取市尚

徳町 101）

  なお、日時については審査委員と日程調整のうえ

決定しているため、この日時以外で調整すること

はできませんのでご了承ください。

（担当）

空港港湾課 空港担当 安本、蔵本

電 話：０８５７－２６－７５８６

ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ：０８５７－２６－８３１０

メ ー ル ：kuukoukouwan@pref.tottori.lg.jp